Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Гимназия имени Александра Грина»  г. Кирова

    ПРИКАЗ

от 06.09.2022 г.                                                                               № 175

г.Киров

Об утверждении Положения о закупках

товаров, работ, услуг для нужд МОАУ «Гимназия имени А.Грина»

 Руководствуясь Федеральным законом № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального

общеобразовательного автономного учреждения «Гимназия имени Александра Грина»

г.Кирова

2. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению конкурентной закупки товаров,

работ, услуг, работ, услуг для нужд муниципального общеобразовательного автономного

учреждения «Гимназия имени Александра Грина» г. Кирова

Директор:                                                 Юдина Е.В.

	от 06.09.2022 г.                                                                               № 175

		2023-03-15T13:44:21+0300
	МОАУ "ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ А. ГРИНА"